Mancha se compromete a colocar la publicidad de la Diputación de Guadalajara en los 
carteles anunciadores de las competiciones del Circuito Provincial de Ajedrez 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará a la Delegación de Guadalajara 
de la Federación de Ajedrez de Castilla la Mancha la cantidad de DOS MIL 
QUINIENTOS EUROS  (2.500 €), con cargo a la partida 341.48102. -Convenios de 

Colaboración-. El pago de la cantidad señalada se realizará a la justificación de la 
ayuda.  

La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta información 
precise con relación a la actividad subvencionada, así como la supervisión del desarrollo

[...]

TERCERA.-  Que la Asociación ASDFGH se compromete a colocar la publicidad de la 
Diputación de Guadalajara en los carteles anunciadores de las competiciones. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará a la Asociación ASDFGH la 
cantidad de  CUATRO MIL DOSCIENTOS euros (4.200 €), con cargo a la partida 

341.48102. -Convenios de Colaboración-. El pago de la cantidad señalada se realizará a 
la  justificación de la ayuda.  

La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta información 
precise con relación a la actividad subvencionada, así como la supervisión del desarrollo